

اخبار

بسته خدمات و مشوق‌های بانک گردشگری

پرداخت تسهیلات تا ۱۰ میلیارد ریال به صاحبان کسب و کارهای کوچک و متوسط



بانک گردشگری با هدف کمک به صاحبان کسب و کار کوچک و متوسط که نسبت به نصب پایانه‌های فروش(POS) یا دستگاه متصل به حساب بانک گردشگری اقدام کرده‌اند، بسته خدمات و مشوق‌ها از جمله پرداخت تا ۱۰ میلیارد ریال تسهیلات دنرظر گرفته است.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در این بسته با ارائه خدمات و مشوق‌های تسهیلاتی تلاش شده نیازهای این گروه از کسب و کارها تأمین شود. اجرای این طرح برای تمام مشتریان قدیم و جدید بانک گردشگری که حائز شرایط هستند، از ابتدای اسفند ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۲ برقرار است. کسب و کارهای کوچک و متوسط که دستگاه کارتخوان(POS) یا بردگاه پرداخت بانک گردشری دارند، می‌توانند از تسهیلات ازران قیمت بر مبنای معدل موجودی حساب متصل به دستگاه کارتخوان/ بردگاه پرداخت این گروه ۱۰ میلیارد ریال بهره‌مند شوند. نرخ سود این تسهیلات ۱۰ درصد و بازپرداخت آن بسته به مدت زمان معدل موجودی ۱۲ تا ۲۴ ماه است. همچنین دریافت دسته چک با شرایط تأمین شده شامل ارائه خدمات افتتاح حساب جاری و تحویل دسته چک و صدور دسته چک مشروط به رعایت شرایط افتتاح حساب جاری از دیگر خدمات این طرح بانک گردشگری است. متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک گردشگری و وب سایت بانک به نشانی Tourismbank.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۹۹۰۰ تماس حاصل کنند.



به منظور تسریع و تسهیل در ارائه خدمات، امکان دسترسی و پرداخت برخط اقساط و تعهدات مقصران حوادث رانندگی که از تسهیلات صندوق تأمین خسارت‌های بدنی بهره مند شده‌اند، فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی صندوق، در خدمت جدید ارائه شده از سوی صندوق تأمین خسارت های بدنی، افرادی که از تسهیلات صندوق استفاده کرده‌اند می‌توانند با مراجعه به صفحه اختصاصی خود، علاوه بر اطلاع از آخرین سوابق پرداخت اقساط به صورت برخط، از طریق درگاه اینترنتی برای پرداخت اقساط تسهیلات خود اقدام کنند.

گفتنی است تا پیش از ارائه این خدمت، ذینفعان تسهیلات صندوق برای اطلاع از وضعیت مانده تعهدات خود باید به شعب صندوق در مراکز استانها مراجعه و صرفا از طریق شعب یا دستگاه خودپرداز بانک صادرات برای پرداخت اقساط اقدام می‌کردند که این امر مشکلاتی را برای آنها ایجاد می کرد.

در شیوه جدید، علاوه بر حذف تردد و رفت و آمدهای غیرضرور، از خطاهای احتمالی کاربران در زمان واریز اقساط از جمله ثبت اطلاعات مخدوش یا نادرست جلوگیری می شود.

همچنین ذینفعان صندوق از همین طریق می‌توانند برای اطلاع از شرایط درخواست تخفیف و امهال بدهی خود اقدام کنند.

بدین منظور با مراجعه به نشانی <https://eservice.biif.ir/Forms/PayInstallment.aspx> و ورود اطلاعات، از این امکان جدید صندوق بهره مند شوند.

تاکنون حدود ۴۰ هزار نفر مقصر از تسهیلات صندوق تأمین خسارت‌های بدنی بهره مند شده‌اند که صندوق طبق قانون مکلف به بازیافت خسارات پرداختی از آنها است.

رکوردزنی قیمت سکه و طلا در سیر صعودی ادامه دارد

در همین حال بررسی قیمت سکه در ماه جاری نشان می‌دهد که سکه بازان از ۶ آذر ماه وارد کانال۱۷ میلیون تومان شده‌اند و حال بیش از دو هفته است که فلز زرد رنگ داخلی در کانال مذکور به سمت بالا در حرکت است.

قیمت طلا در عرض ۲۰ روز، حدود ۱۶۵ هزار تومان نوسان صعودی کرده است؛ دقیقا به اندازه ارزش یک‌گرم طلای ۱۸ عیار در ۱۸ فروردین ۱۳۹۷. قیمت طلا در عرض ۶ آذر ماه در محدوده ۱۷ میلیون و ۵۰ هزار تومان به فروش رسید و در ۲۰ آذر به ۱۷ میلیون و ۸۴۰ هزار تومان رسید. افزایش قیمت سکه در ماه جاری در حالی است که نهاد مرکزی بازارساز با اقداماتی همچون گواهی سکه و… به دنبال کنترل نرخ سکه بوده است. فعالان بازار سکه معتقدند که در شرایط کنونی قیمت سکه در یک موقیعت حساس قرار دارد. از نگاه این دسته از تحلیلگران در صورتی که سکه بازان از محدوده ۱۷ میلیون و ۸۴۰ هزار تومان حمایت کنند ممکن است قیمت سکه تا مرز ۱۸ میلیون تومان هم حرکت کند. از نگاه معامله‌گران اگر قیمت دلار و طلا در بازار امروز رشد کنند این امر می‌تواند قدرت سکه بازان برای کانال شکنی را افزایش دهد.با این حال عده‌ای از معامله‌گران نگاه متفاوت تری نسبت به قیمت سکه در بازار امروز دارند.

این دسته از معامله‌گران می‌گفتند با توجه به فاصله ارزش ذاتی و نقدی سکه و از طرفی دستگیری چند نفر از معامله‌کنندگان طلای آب شده و تشدید جو امنیتی در چند روز قبل می‌تواند با عقب زدن طلا چند روزی موجب اصلاح فلز زرد شود.

افزایش قیمت در بازار طلا و سکه به طور سنتی از دو عامل انس جهانی طلا و قیمت دلار در بازارهای داخلی تبعیت می‌کند. این در حالی است که در هفته‌های اخیر قیمت در بازار این فلز زرد بدون تبعیت و مستقلا روند افزایشی به خود گرفته است.

در هفته‌های گذشته برخی کارشناسان افزایش قیمت طلا را متأثر از بازار انتظامی دلار و تهدیدهای دولت برای خریداران این سکه عنوان کردند که سرمایه‌ها را به سوی بازار طلا و سکه سوق داده است.

این در حالی است که بازار دلار در روزهای اخیر نیز خریداران احتیاطی زیادی دارد و ترس از خرید، اما همچنان پر متقاضی و قیمت‌ها همچنان در حال تاخت و تاز است. به گزارش تجارت‌نیوز اما قیمت سکه امامی در نخستین ساعات معاملات بازار طلا و سکه دیروز به کانال ۱۸ میلیون تومانی نزدیک شد و روند افزایشی نزدیک به ۲۰۰ هزار تومانی داشت.اما در ادامه روز این قطعه سکه به پله ۷ کانال ۱۷ میلیون تومان برگشت. قیمت سکه امامی در لحظه نگارش این گزارش ۱۷ میلیون و ۸۵۵ هزار تومان معامله شد.

قیمت طلا نیز روز دوشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۱، از ابتدا سودای پشت سرگذاشتن مرز یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار تومان را در سر داشت و با اینکه معاملات مبیحگاهی به‌منزله از ۴۰۰ هزار و ۶۴۵ تومان کلید خورده بود، تا ظهر حتی موفق به لمس عدد یک میلیون و ۶۶۱ هزار و ۳۰۰ تومان شد.

به گزارش فراور، قیمت طلا یا بهتر بگوییم قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار، با قدم‌هایی لرزان عزم خود را برای ادامه مسیر صعودی، اما سخت و طاقت‌فرسای روزهای گذشته جزم کرده است. اتفاقا در این راه شانس زیادی دارد، چون در سه روز معاملاتی گذشته سرعت گام‌های خود را افزایش داده و به ترتیب در روز

طلا تخت گاز می‌رود

قیمت طلا در عرض ۲۰ روز، حدود ۱۶۵ هزار تومان نوسان صعودی کرده است؛ دقیقا به اندازه ارزش یک‌گرم طلای ۱۸ عیار در ۱۸ فروردین ۱۳۹۷.



می‌کنیم، در ۱۷ روز معاملاتی تنها پنج روز شاهد رنگ قرمز به نشانه کاهش قیمت هستیم. در عوض تا دلان امروز هم شاهد روند صعودی سریع و برق‌آسای بودیم تا طلا به راحتی از مرز یک میلیون و ۶۵۰ هزار تومان عبور کند.

قیمت طلا در یک‌سال اخیر قنقدر رشد کرد؟

قیمت طلا امروز ۲۱ آذر در حالی کار خود را از جایگاه یک میلیون و ۶۴۵ هزار و ۴۰۰ تومان آغاز کرد و در ادامه به یک میلیون و ۶۵۶ هزار و ۹۰۰ تومان رسید که ابتدای ماه آذر، روی پله یک میلیون و ۴۹۱ هزار و ۹۰۰ تومان قرار داشت. یعنی در عرض ۲۰ روز، حداقل ۱۶۵ هزار تومان گران شده. برای اینکه حساب کار دستتان بیاید، باید بدانید در ۱۸ فرودین سال ۱۳۹۷، ارزش یک گرم طلا ۱۸ عیار، کلا ۱۶۵ هزار تومان بوده است!

گرم طلای ۱۸ عیار، ۴۸۱ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت معادل یک میلیون و ۴۸۱ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت داشت و اگر به ۲۱ آذر سال پیش برگردیم، قیمت طلا را روی سکوی یک میلیون و ۲۹۳ هزار و ۳۰۰ تومان می‌بینیم.

قیمت طلا در این مدت به‌شکلی رشد کرده تا رضایت سرمایه‌گذاران را جلب کند. بازدهی خرید طلا در یک هفته روز گذشته از پنج درصد می‌رسد. اگر قیمت قبیل برای خرید طلا اقدام کرده بودید، نگاهداری از آن تا امروز، به‌معنای کسب بازدهی تقریبا ۱۰ درصدی است.

آن‌هایی که یک‌سال قبل طلا خریده‌اند، در حال حاضر بابت هر گرم بیش از ۲۸ درصد سود را تجربه می‌کنند. عوامل مؤثر بر گرانی قیمت طلا قیمت طلا در بازار داخلی رو به افزایش است، ولی قطعا بخشی از روجیه سفته‌جویانه خود را از دلار و انس به عاریت می‌گیرد. اسکناس آمریکایی امروز دوباره در بازار آزاد خودش را ۳۷ هزار تومان بالا کشیده است. وقتی کرانه‌ما دلار در ماه آذر را بررسی

بررسی شانس افزایش قیمت

قیمت طلا امروز دوشنبه ۲۱ آذر، با عبور از مرز یک‌میلیون و ۶۵۰ هزار تومان دست به‌کار بزرگی زد. علاوه بر رکوردشکنی که، چون پرتکرار شده، اهمیت چندانی ندارد، رسیدن به پله‌های بالاتر مسئله را توانسته خودش را از هزار و ۷۵۰ دلار تا نزدیک هزار و ۷۹۰ دلار بکشانند. اگر افزایش دو درصدی قیمت جهانی طلا در نظر شش درصدی قیمت دلار، را پاس گله‌هایی عالی بدانیم، طلا حتما بازیکن خوب و فرصت‌طلبی بوده، چون توانسته در همین مدت آن را به رشد ۱۱ درصدی تبدیل کند.

قیمت طلا امروز دوشنبه ۲۱ آذر، با عبور از مرز یک‌میلیون و ۶۵۰ هزار تومان دست به‌کار بزرگی زد. علاوه بر رکوردشکنی که، چون پرتکرار شده، اهمیت چندانی ندارد، رسیدن به پله‌های بالاتر مسئله را توانسته خودش را از هزار و ۷۵۰ دلار تا نزدیک هزار و ۷۹۰ دلار بکشانند. اگر افزایش دو درصدی قیمت جهانی طلا در نظر شش درصدی قیمت دلار، را پاس گله‌هایی عالی بدانیم، طلا حتما بازیکن خوب و فرصت‌طلبی بوده، چون توانسته در همین مدت آن را به رشد ۱۱ درصدی تبدیل کند.

چین شریک نه متحد استراتژیک!

داند که بهترین روش حضور در منطقه «تعاون» است و نه «رقابت». سیاست واقع‌گرایانه بکن، به چینی‌ها موخته است که برای هژمونی طلبی هم اراده و هم وسیله آن به‌شکل هم‌پوشان لازم است. بنابراین شی‌جی‌پینگ اگرچه با استقبال گرم و کم نظیر سعودی‌ها در ریاض روبرو می‌شود، اما چنان رفتار می‌کند که هیچ ادعایی به موقعیت هژمونیک آمریکائیان در این منطقه تعبیر نشود. البته این رفتار نه از سر انفعال، بلکه درک واقع‌گرایانه از اوضاعی است که بر منطقه سایه دارد. او می‌داند که هنوز و همچنان امنیت دولت‌های منطقه در اتحاد استراتژیک با ایالات متحده گر خورده و نظم آن خصلتی ژلاتینی دارد. اگر واشنگتن و به تبع آن غرب در این باره اراده کنند. دولت‌های عربی حاشیه جنوبی خلیج فارس نیز به آن اندازه واقع‌گرا هستند که موقعیت خود را فارغ از رویکردهای آل‌بیتستی و زمانتپنک، به‌گونه‌ای تعریف کنند که قادر باشند با برخورداری از قدرت کافی، مستقلانه از منافع خود دفاع و یا امنیت خود را حفظ کنند. آنان حتی در تجربه تشکیل شورای همکاری خلیج فارس در هیئت یک ائتلاف سیاسی، نظامی و اقتصادی به درستی دریافته‌اند که این ائتلاف و تجربه‌های دیگر شبیه به این، به‌لحاظ ساختاری بسیار شکننده، مقطعی و ناموفق بوده است. بنابراین دولت‌های جنوب خلیج فارس نیز در صمیمیت با بکن، تنها دربی فرصت‌هایی هستند که بتوانند حاشیه امنیت آنان را در تحولات گریز ناپذیر آینده در منطقه بیشتر کنند. تصور اینکه در روایت هژمونی منطقه‌ای امریکا نزد رهبران عربی، تفسیر و تعبیری دور از واقعیت است.

آنچه سفر شی‌جی پینگ به ریاض بیش از همه در میان برای

بازاروسرمایه

اخبار

قدردانی کمیته امداد امام خمینی (ره) و استاندار از بانک رفاه کارگران استان کرمانشاه



اقدامات مدیریت بانک رفاه کارگران استان کرمانشاه در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال زایی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) در سال جاری، مورد قدردانی این کمیته و استاندار قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، لوح سپاس از مدیریت بانک رفاه کارگران در این استان که به امضای مصطفی خاکساری قهرودی قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) است، در جشن خودکفایی ۱۵۰۰ خانواده تحت پوشش این نهاد، به بانک رفاه کارگران اهداء شد.

با مشارکت بانک توسعه تعاون در دو استان انجام شد

ترویج توسعه فرهنگ تعاون با اجرای «بازی تعاون»



به منظور گسترش فرهنگ تعاون، «بازی تعاون» با حمایت بانک توسعه تعاون در مدارس استان های ایلام و کرمانشاه اجرا شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون طرح بازی تعاون با حمایت مالی بانک توسعه تعاون در مدارس این استان برگزار شد. بخش تعاون یکی از سه بخش اصلی اقتصاد کشور است که در اسناد راهبردی اقتصادی کشور، سهم ۲۵ درصدی برای بخش تعاون هدفگذاری شده است.

در استان ایلام مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام، مدیر کل آموزش و پرورش استان ایلام، مدیران مدارس و نمایندگان معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی حضور داشتند.

از سوی دیگر، باحضور مدیران وزارت تعاون، مدیر مدارس غیرانتفاعی آموزش وپرورش استان کرمانشاه و روابط عمومی بانک توسعه تعاون استان کرمانشاه بازی تعاون در مدرسه مفید کرمانشاه برگزار شد.

بازی تعاون در مدارس شهرستان کرمانشاه باحضور مدیران ستادی وزارت تعاون کار ورفاه اجتماعی ، مدیر مدارس غیر انتفاعی آموزش وپرورش استان ایلام، مدیر کل آموزش بانک توسعه تعاون استان کرمانشاه به منظور ترویج فرهنگ تعاون وهمکاری در بین جامعه ونسل جوان در سطح مدارس استان کرمانشاه وباحمایت مالی بانک توسعه‌تعاون برگزارشد. بر اساس این گزارش در بازی تعاون که نوعی بازی ترویجی و فکری است در خصوص چگونگی تشکیل تعاونی، همکاری و تعاون و در پیشبرد طرح ها و برنامه های اقتصادی و اجتماعی؛ فرهنگ سازی می شود.

بانک توسعه تعاون به عنوان مهم ترین نهاد مالی بخش تعاون در ترویج تعاون و برگزاری این بازی در سطح مدارس ایلام مشارکت کرد. بر این اساس ۱۴ نفر از برگزیدگان و برندگان این بازی هدایای خود را از بانک توسعه تعاون دریافت کردند.

در این رویداد تفریحی آموزشی یکی از مفاهیم کلیدی در جامعه پذیری دانش آموزان آموزش داده می شود.

تدریجی با مشارکت بانک توسعه‌تعاون در سایر استان های کشور اجرا شود.



مالکان ساختمان و همچنین شهروندان به همراه خواهد داشت.

در آخر توصیه من به‌عنوان عضو کوچکی از صنعت بیمه این است که بیمه‌نامه‌های ذیل اجباری شود:

- بیمه مسئولیت مدنی ناشی از اجرای عملیات ساختمانی در قبال اشخاص ثالث

- بیمه مسئولیت مدنی سازندگان ابنیه، مقابل کارگران ساختمانی

- بیمه تضمین کیفیت ساختمان»

اجرای ضعیف یا نادرست توسط پیمانکار یا مجری در بخش‌های استراکچرال، مکانیکال یا الکترونیکال را دربر می‌گیرد. این موارد طبق اعتبار بیمه‌نامه به پیمه‌گر اعلام‌شده و درصورت بروز هر یک از موارد، مورد خسارت را تحت پوشش قرار می‌دهد.

بیمه‌نامه اجباری کیفیت ساختمان از دیگر بیمه‌های این بخش است که مواردی را برای دفع خطرات احتمالی ناشی از ساخت‌وساز پوشش می‌دهد. مدت این بیمه ۱۰ سال از تاریخ تکمیل کار یا صدور گواهی پایان‌کار کلی ساختمان توسط شهرداری با تأیید بازرس فنی بیمه است. البته صدور بیمه‌نامه هم‌زمان با شروع فعالیت ساخت‌وساز است، اما تاریخ شروع پوشش بیمه‌ای، سرمایه قطعی بیمه‌نامه و حق بیمه قطعی براساس گزارش بازرس فنی بیمه‌گر طی الحاقیه به بیمه‌گذار خواهد شد. این بیمه‌نامه، بیمه‌سازه‌های ساختمان شامل پی، اسکلت، سقف و سفت‌کاری را برای ۱۰ سال پوشش می‌دهد. همچنین جبران آسیب‌های احتمالی وارده به نمای ساختمان و عایق‌های رطوبتی برای ۵ سال و در نهایت تجهیزات و تأسیسات مکانیکی و تأسیسات برقی، آسانسورها برای ۳ سال را متعهد می‌شود.

بسیاری از بیمه‌نامه‌های مرسوم در دنیا برای حفظ کیفیت ساختمان در ایران اجباری نیست؛ بنابراین لازم است سیاست‌گذار در راستای حفظ سلامت شهروندان و همچنین حفظ ایمنی بنا برای اجباری کردن این بیمه‌نامه اقداماتی سریع و شایسته انجام دهد. تجربه نشان داده اگر این بیمه‌ها سدی در مقابل خطرات احتمالی نباشند به‌دلیل هزینه بالای بیمه، سازندگان از تهیه بیمه‌نامه سرباز می‌زنند که این موضوع عواقب جبران‌ناپذیری برای